07/02/2024, 11:22 SEI/TRF6 - 0398919 - Portaria SJMG-Diref

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=178041&infra_s… 1/1

PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

PORTARIA SJMG-DIREF 23/2023

Altera a composição da Comissão para estudos sobre reorganização do
sistema de zoneamentos de cumprimento de mandados judiciais no âmbito
da Subseção Judiciária de Belo Horizonte.

O Juiz Federal JORGE GUSTAVO SERRA DE MACÊDO COSTA, Diretor do Foro

em exercício da Seção Judiciária de Minas Gerais, conforme designação efetuada por intermédio do Ato
Presi 299/2023, de 17/07/2023, do TRF da 6ª Região, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei
5.010/66, bem como o Provimento nº 45/70, e alterações, do egrégio Conselho da Justiça Federal,
RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o Art. 2º, inciso VII, da Portaria SJMG-Diref 12/2022, e designar a
servidora Daniela César de Almeida Ribeiro, Técnico Administrativo - Área Administrativa, matrícula
MG49903, para compor a Comissão para estudos sobre reorganização do sistema de zoneamentos de
cumprimento de mandados judiciais no âmbito da Subseção Judiciária de Belo Horizonte, em substituição
de Sara Miranda Carvalho, Técnico Administrativo - Área Administrativa, matrícula MG1011647, como
Secretária da referida Comissão.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Documento assinado eletronicamente por Jorge Gustavo Serra de Macêdo Costa, Juiz Federal, em
21/07/2023, às 14:44, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0398919 e o
código CRC A2C529B5.

Jorge Gustavo Serra de Macêdo Costa
Juiz Federal no exercício da Diretoria do Foro da SJMG

-documento assinado digitalmente-
Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG

0008911-79.2022.4.06.8001 0398919v11